COMPANHIA DE GÁS DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL – MSGÁS

EDITAL N° 001/2021 - CONCURSO PÚBLICO

Ato de Homologação nº 03/2021

O Diretor-Presidente da Companhia de Gás do Estado do Mato Grosso do Sul - MSGÁS, Rui Pires dos

Santos, no uso de suas atribuições legais, em face do que dispõe o item 12.5 do Edital 001/2021 do Concurso

Público desta MSGAS, homologa o resultado final deste certame para os candidatos aprovados e classificados,

negros, a seguir relacionados ao respectivo cargo em epígrafe, informando, para tanto, a classificação, o nome

do candidato e a sua média final obtida:

CARGO: 1016 - APO - COMUNICAÇÃO - PUBLICIDADE E RELAÇÕES PÚBLICAS

001 - MARÍLIA ROCHA DA ROSA - 6,50; 002 - MARICE DA SILVA ROCHA - 6,33; 003 - CRISTIANE ROBERTA

VIEIRA SILVA - 6,17; 004 - STEPHANIE LARA SOUZA RIBAS - 5,50; 005 - SAMELA LUCIANA CAMILA RODRIGUES

- 5,33;

CARGO: 1020 - APO - CONTABILIDADE

001 - RICARDO LADEIA DUARTE - 7,50; 002 - EMANUEL DOS SANTOS SILVA - 7,17; 003 - WESLEY FERREIRA

DA ORA - 5,00;

CARGO: 1033 - APO - DIREITO

001 - ALEXANDRE LIMA SIQUEIRA - 7,33; 002 - GABRIEL HENRIQUE FARIAS - 7,33; 003

- HISLLA NEPOMUCENO SANTOS - 5,67;

CARGO: 1047 - APO - ORGANIZACIONAL

001 - ANA PAULA DA SILVA PEREIRA - 7,17; 002 - SARA MENDONÇA PRUDENTE CASADO - 6,33; 003 - CARLOS

HENRIQUE DE ASSIS MARTINS - 6,33; 004 - EMERSON PEREIRA DE SOUZA - 5,50; 005 - ELISANGELA DA SILVA

PEREIRA - 5,17; 006 - EDIVAN DA SILVA COSTA - 5,00;

CARGO: 1050 - APO - TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

001 - ADRIANO FREITAS DA CONCEICAO - 7,00; 002 - RODRIGO DOS SANTOS PADILHA - 6,33;

CARGO: 1064 - APT - COMERCIAL

001 - NELSON ALBERTO MUCANZE - 8,83; 002 - ANTONIO LUCAS BRITO LUSTOSA - 8,00; 003 - CARLA MARQUES

HADDAD BRANDAO - 7,83; 004 - LORRAYNY NAYAD BARBOSA DO NASCIMENTO - 7,67; 005 - CLINGER HEUDE

COUTINHO DOS SANTOS - 6,83;

CARGO: 1078 - APT - ENGENHARIA E TECNOLOGIA / PRODUÇÃO

001 - HUGO DANIEL NERES DA SILVA FALEIRO - 6,00; 002 - MATHEUS ALVES FRANCISCO - 5,50;

CARGO: 1095 - APT - OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO

001 - FÁBIO RIBEIRO QUEIROZ - 8,67; 002 - VALDIR CAMARGO JUNIOR - 7,83; 003 - LUIS HENRIQUE

GUIMARÃES CORBELINO - 7,17; 004 - CAIO HENRIQUE NEPOMUCENO SANTOS - 6,67; 005 - WEDJERLAN

BARBOZA DA SILVA - 6,50;

CARGO: 1105 - APT - SEGURANÇA DO TRABALHO

001 - LOUIS FILLIPI DE SOUZA AZEVEDO - 8,50;

CARGO: 2021 - TPO - ORGANIZACIONAL

001 - FÁBIO RIBEIRO QUEIROZ - 9,33; 002 - CAMILA CARLOS DE SOUZA - 8,67; 003 - RICARDO LADEIA DUARTE

- 8,17; 004 - ANA PAULA DA SILVA PEREIRA - 8,00; 005 - EDIVAN DA SILVA COSTA - 7,83; 006 - ALBERTO

CEZAR ALONSO CUNHA - 7,67; 007 - ELISANGELA DA SILVA PEREIRA - 7,67; 008 - THAYSA TEIXEIRA CONRADO

- 7,67; 009 - ANDRE LUIS RODRIGUES DE LIMA - 7,50; 010 - LAURA CUNHA DE MIRANDA - 7,33; 011 - NAED

DO CARMO PIRES - 7,17; 012 - CRISTIANE ROBERTA VIEIRA SILVA - 6,83; 013 - CAMILA CANDIDO CARDOSO -

6,17; 014 - MATEUS VITOR OLIVEIRA DE BARROS - 6,17; 015 - IGOR BORGES DA SILVA - 5,67;

CARGO: 2035 - TPO - TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

001 - ADRIANO FREITAS DA CONCEIÇÃO - 6,67; 002 - WALDEMAR CELESTINO DA SILVA FILHO - 5,67;

CARGO: 2049 - TPT - COMERCIAL

001 - NELSON ALBERTO MUCANZE - 8,33; 002 - MARICE DA SILVA ROCHA - 7,67; 003 - LORRAYNY NAYAD

BARBOSA DO NASCIMENTO - 7,17; 004 - GABRIEL HENRIQUE FARIAS - 6,83; 005 - GABRIELY CAROLINE

TEIXEIRA DE ALMEIDA - 5,50;

CARGO: 2052 - TPT - ENGENHARIA E TECNOLOGIA

001 - MATHEUS HENRIQUE PEREIRA CARVALHO - 5,67;

CARGO: 2066 - TPT - OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO

001 - FRANCISCO COELHO CAVALCANTI - 6,33; 002 - CLINGER HEUDE COUTINHO DOS SANTOS - 5,50.

Campo Grande (MS), 20 de agosto de 2021.

                   ORIGINAL ASSINADO

RUI PIRES DOS SANTOS

Diretor-Presidente - MSGAS